Hosánna in excelsis.

Benedíctus qui venit in nómine Dómini.

Hosánna in excelsis.

47 **S.** Vere Sanctus es, Dómine, fons omnis sanctitátis.
*Hæc ergo dona, quæsumus, Spíritus tui rore
sanctifica, ut nobis Corpus et Sanguis fiant Dómini
nostri Jesu Christi.*

52 *Qui cum Passiõni voluntarie traderetur, accépit
panem et gratias agens frégit, deditque discipulis suis,
dicens:*

✠ ACCIPITE ET MANDUCATE EX HOC OMNES: HOC
EST ENIM CORPIS MEUM, QUOD PRO VOBIS
TRADETUR.

*Simili modo, postquam cenatum est, accípiens et
cálicem, iterum grátias agens dédit discipulis suis,
dicens:*

62 ✠ ACCIPITE ET BIBITE EX EO OMNES: HIC EST ENIM
CALIX SANGUINIS MEI NOVI ET ÆTERNI TESTAMENTI,
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN
REMISSIONEM PECCATORUM. HOC FACITE IN MEAM
COMMEMORATIONEM.

Mystérium fidei.

67 **P.** Mortem tuam annuntiámus, Dómine, et tuam
resurrectionem confitémur, donec vénias.

72 **S.** Mémores igitur mortis et resurrectionis eius, tibi,
Dómine, panem vitæ, et calicem salutis offerimus,
grátias agens quia nos dignos habuisti astáre coram te
et tibi ministráre.

*Et súpplices deprecámur ut Corporis et Sanguinis
Christi partícipes a Spíritu Sancto congrégemur in
unum.*

77 *Recordáre, Dómine, Ecclésiæ tuæ toto orbe diffúsæ,
ut eam in caritate perficias una cum Papa nostro N.
et Episcopo nostro N. et univérso clero.*

67 Kom även ihåg våra bröder och systrar som insomnat
i hoppet om uppståndelsen och alla som gått hädan
inneslutna i din barmhärtighet. Låt dem få träda
fram inför ditt ansiktes ljus.

72 Förbarma dig över oss alla och låt oss få del i det
eviga livet med den saliga Jungfrun, Guds moder
Maria, dina apostlar och alla heliga som tiderna
igenom funnit nåd inför dig, så att vi med dem kan
lovsjunga och förhårliga dig genom Jesus Kristus, din
Son.

77 Genom honom och med honom och i honom
tillkommer dig, Gud Fader allsmäktig, i den helige
Andes enhet, all ära och härlighet från evighet till
evighet.

F. Amen.

...

Herrens bön

2 P. På Herrens bud och vägleda av hans ord vågar vi
säga:

F. Fader vår, som är i himmelen.

Helgat varde ditt namn.

7 Tillkomme ditt rike.

Ske din vilja,

såsom i himmelen, så ock på jorden.

Vårt dagliga bröd giv oss idag.

12 Och förlåt oss våra skulder,

såsom ock vi förlåta dem oss skyldiga äro.

Och inled oss icke i frestelse,

utan fräls oss ifrån ondo.

17 P. Ja, fräls oss, Herre, från allt ont, och ge oss fred i
våra dagar. Bistå oss i din godhet, bevara oss från
synd, och gör oss trygga i all oro, medan vi lever i
hoppet om saligheten och väntar på vår Frälsares Jesu
Kristi återkomst.

F. Ty riket är ditt och makten och härligheten i
evighet. Amen.

22 **Fridsbön och fridshälsning**

P. Herre Jesus Kristus, du som sade till dina apostlar:
"Frid lämnar jag efter mig åt er, min frid ger jag er",
vi ber dig: Se inte till våra synder utan till din kyrkas
tro, och ge henne frid och enhet efter din vilja. Du
som lever och råder från evighet till evighet.

27 F. Amen.

P. Herrens frid vare alltid med er.

F. Och med din ande.

Meménto etiam fratrum nostrórum, qui in spe
resurrectiόνis dormiérunt, omniúmque in tua
miseratióne defunctórum, et eos in lumen vultus tui 82
admítte.

Omnium nostrum, quæsumus, miserére, ut cum beáta
Dei Genetrice Virgine Maria, beátis Apóstolis et
ómnibus Sanctis, qui tibi a sæculo placuérunt, æternæ 87
vitæ mereámur esse consórtes, et te laudémus et
glorificémus per Filium tuum Jesum Christum.

Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri
omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor
et glória per ómnia sæcula sæculórum.

P. Amen. 92

Communio

Pater Noster (Oratio Dominica) 2

S. Præceptis salutaribus móniti, et divína institutióne
formáti, audémus dicere:

P. Pater noster, qui es in cælis:

sanctificétur nomen tuum;

advéniat regnum tuum;

fiat volúntas tua,

sicut in cælo, et in terra.

Panem nostrum quotidianum da nobis hódie;

et dimitte nobis débíta nostra,

sicut et nos dimittimus debitóribus nostris;

et ne nos indúcas in tentatióne;

sed líbera nos a malo. 12

S. Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis,
da propítius pacem in diébus nostris, ut, ope
misericórdiæ tuæ adiúti, et a peccáto simus semper 17
líberi et ab omni perturbatióne secúri: expectátes
beátam spem at advéntum Salvatoris nostri Iesu
Christi.

P. Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in
sæcula. 22

Signum pacis

S. Dómine Iesu Christe, qui dixísti tuis: "Pacem
relinquo vobis, pacem meam do vobis": ne respicias
peccáta nostra, sed fidem Ecclésiæ tuæ; eámque
secúndum voluntátem tuam pacificáre et coadunáre 27
dignéris. Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.

P. Amen.

S. Pax Dómini sit semper vobíscum.

P. Et cum spíritu tuo.

32 **P. Låt oss ge varandra fridshälsningen.**
32 **Brödsbrytelse**

P. (...)
F. Guds lamm, som borttager världens synder,
förbarma dig över oss.
Guds lamm, som borttager världens synder, förbarma
37 dig över oss.
Guds lamm, som borttager världens synder, giv oss
din frid.

P. (...)
P. Se Guds lamm, som borttager världens synder.
42 **Saliga de som blivit kallade till Lammets måltid.**
F. Herre, jag är icke värdig att du går in under mitt
tak, men säg blott ett ord, så blir jag helad.
P. (...)